$$a = 2m(ps + qr) + 2n(3qs - pr)$$

$$b = m((3q + p)s + (q - p)r) + n(3(q - p)s + (3q + p)r)$$

$$c = n((3q - p)s + (q + p)r) + m(3(q + p)s + (3q - p)r)$$

et effici restat  $aa + bb + cc = 4(xx + 3yy)$ . Verum hoc modo calculus fit satis prolixus, nisi forte certis artificiis tractabilior reddi potest.

RESOLUTIO AEQUATIONIS

$$A x^2 + 2 B x y + C y^2 + 2 D x + 2 E y + F = 0$$

PER NUMEROS TAM RATIONALES,  
QUAM INTEGROS.

Auctore

L. EULERO.

I.

Haec forma latissime patens, quae insignem partem Analyseos Diophantaeae complectitur, pro varia indole numerorum A, B, C, D, E, F plures in se continet casus, qui vulgo diversis methodis tractari solent. Hic autem singulari modo ejus resolutionem sine radicis extractione ita docebo, ut solutio non solum ad numeros rationales, sed etiam integros accommodari possit.

I. In genere quidem resolutionem hujus aequationis tradere non licet, quia saepe usu venire potest, ut ea sit impossibilis, certissimum autem criterium possibilitatis solutionis sine dubio est, si unicus saltem casus, quo huic aequationi satisfiat, fuerit cognitus. Ponamus igitur hoc contingere casu quo  $x = a$  et  $y = b$ , ita ut revera sit:

$$A a^2 + 2 B a b + C b^2 + 2 D a + 2 E b + F = 0$$

et quemadmodum ex hoc casu cognito, alii sive